

Wkłady do odświeżacza AMBI PUR 3volution 2x20ml SPRING AWAKENING

Kod produktu: 53647 Kod EAN: 8001841922652



Warianty produktów

Indeks	Cena
Wkłady do odświeżacza AMBI PUR 3volution 2x20ml SPRING AWAKENING 53647	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

Opis produktu

Eliminuje uporczywe, nieprzyjemne zapachy – sprawia, że znikają na dobre!

Elektryczny odświeżacz powietrza Ambi Pur 3Volution z technologią Odourclear nieustannie usuwając uporczywe, nieprzyjemne zapachy, pozostawiając delikatną i świeżą woń aż do 90 dni (przy codziennym, 12-godzinnym stosowaniu na najniższym ustawieniu). Przy zwykłych elektrycznych odświeżaczach powietrza szybko przyzwyczajamy się do otaczających nas zapachów, przez co z czasem przestajemy je czuć. Odświeżacze powietrza Ambi Pur 3Volution rozwiązują ten problem co 45 minut, automatycznie zmieniając 1 z 3 wysokiej jakości zapachów, dając efekt nieprzerwanej świeżości. Używaj urządzenie Ambi Pur 3Volution tylko z wkładami Ambi Pur 3Volution, sprzedawanymi oddzielnie, aby wypełnić swój dom świeżością i zapachem, który będziesz czuć dzień po dniu i tydzień po tygodniu. Dzięki regulowanemu dyfuzorowi możesz decydować o intensywności zapachu, tworząc idealną dla siebie atmosferę przez okres aż do 90 dni. Jeśli chcesz poczuć natychmiastową świeżość, sięgnij po pełną gamę nowych produktów Ambi Pur z wyjątkową technologią Odourclear, takich jak odświeżacze do tkanin lub odświeżacze powietrza do pomieszczeń i samochodu.

Używaj wkładów Ambi Pur 3Volution tylko z urządzeniami Ambi Pur 3Volution, sprzedawanymi oddzielnie, aby wypełnić swój dom świeżością i zapachem, który będziesz czuć dzień po dniu i tydzień po tygodniu. Jeśli chcesz poczuć natychmiastową świeżość, sięgnij po pełną gamę nowych produktów Ambi Pur z wyjątkową technologią Odourclear, takich jak odświeżacze do tkanin lub odświeżacze powietrza do pomieszczeń i samochodu.

Elektryczny odświeżacz powietrza Ambi Pur 3volution z technologią Odourclear usuwa uporczywe, nieprzyjemne zapachy. Pozostawia delikatny i świeży zapach aż do 90 dni (przy codziennym, 12-godzinnym stosowaniu na najniższym ustawieniu). Nie maskuje, ale w pełni usuwa uporczywe, nieprzyjemne zapachy. 3 zapachy zmieniają się co 45 minut, dlatego ich woń jest zawsze wyczuwalna. Regulowana intensywność zapachu. Szeroka gama wysokiej jakości zapachów.

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Wkład do odświeżacza powietrza.

Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ : Umyć dużą ilością wody.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU : Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Unikać uderzeń. Jeżeli urządzenie nie działa lub jest uszkodzone należy wyjąć je z gniazdka. Nie otwieraj urządzenia. Nie umieszczaj urządzenia w pobliżu powierzchni polerowanych, malowanych lub ze sztucznego tworzywa. Aby wyczyścić urządzenie należy wyjąć je z prądu i przetrzeć suchą szmatką. Nie dotykać mokrymi dłońmi ani metalowymi przedmiotami. W przypadku rozlania zawartości wkładu - natychmiast zetrzeć. Nie napełniać wkładu żadnymi innymi płynami. Nie zakrywać ani nie malować urządzenia. Nie używać w zbyt małych pomieszczeniach. Na noc wyjmij z gniazdka. Sprawdzaj urządzenie regularnie. Ponieważ urządzenie wykorzystuje ciepło, będzie ono lekko rozgrzane podczas normalnej pracy. W przypadku nadmiernego nagrzania urządzenia, niezwykle silnego zapachu lub dymu, należy natychmiast wyjąć je z gniazdka. Osoby cierpiące na nadwrażliwość zapachową powinny zachować ostrożność przy stosowaniu tego produktu. Po użyciu wywietrzyć pomieszczenie.